
 

 

 

COMUNE DI OSSI 
Provincia di Sassari 

 
Sede legale   Via Roma 50   07045 Ossi (SS) 

c.f. 00094050903 p.i. 00249810904 - Tel. 079 3403104 fax. 079 3403141 

 

AVVISO   DI POST AGGIUDICAZIONE 
 

OGGETTO: Affidamento del Servizio Educativo domiciliare e territoriale a favore di minori e famiglie con 

disagio da dicembre 2022 al 31 dicembre 2024, tramite procedura negoziata, con RdO (richiesta di offerta) a 

tutti gli operatori abilitati per l’attività corrispondente sul mercato elettronico Sardegna CAT ai sensi del 

combinato disposto dell'art 1, comma 2, lettera b della Legge dell'11/09/2020 n° 120 e ss.mm.ii e degli art.li 

36 e 63 del D.Lgs n° 50/2016 ess.mm.ii.  Aggiudicazione definitiva, approvazione verbali di gara, 

impegno di spesa CIG   947561440° 

 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

Viste le norme vigenti in materia di contratti pubblici, pubblicità e trasparenza amministrativa. 

 

RENDE NOTO 

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

COMUNE DI OSSI – VIA ROMA, 48 – 07045 OSSI 

(SS) Telefono centralino: 0793403104 

Sito internet: www.comune.ossi.ss.it - Pec: protocollo@pec.comuneossi.it 

 

2. PROCEDURA DI GARA PRESCELTA : Art 1, comma 2, lettera b della Legge dell'11/09/2020 n° 

120 e ss.mm.ii e art.li 36 e 63 del D.Lgs n° 50/2016 ess.mm.ii. Procedura negoziata, con RdO 

(richiesta di offerta) a tutti gli operatori abilitati per l’attività corrispondente sul mercato elettronico 

Sardegna CAT e con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, di cui all’art.lo 95 3° 

comma del D.lgs n° 50/2016. 

 

3. OGGETTO E ENTITÀ DELL’AFFIDAMENTO: Servizio Educativo domiciliare e territoriale a 

favore di minori e famiglie con disagio da dicembre 2022 al 31 dicembre 2024; 

• Importo: 112.844,60  Iva al 5% inclusa. 
• C.I.G. 947561440° 

 

4. DATA AGGIUDICAZIONE: Determinazione n. 166/634 del 30/11/2022 – atto reso pubblico ai 

sensi dell'art. 29 del D.Lgs 50/2016 sul sito web dell'Amministrazione. 

 

5. AGGIUDICATARIO: Ditta Consorzio La Sorgente, Consorzio della Cooperazione di Solidarietà 

Sociale- Società Cooperativa via P.Marginesu n° 30 07100 Sassari 

 

6. RESPONSABILE PROCEDIMENTO: Dott.ssa Antonia Marmillata. 
 

 

Ossi  06/12/2022 Il Responsabile Unico del Procedimento 
Dott.ssa Antonia Marmillata 

http://www.comune.ossi.ss.it/
mailto:protocollo@pec.comuneossi.it

		2022-12-07T13:34:20+0100
	MARMILLATA ANTONIA




